
 
 

 
46º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA  

 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 26 
 

A Coordenação dos 46º Jogos Escolares de Curitiba – Programação Handebol, no uso de 
suas atribuições legais: 
 
Resolve: 

- ALTERAR O LOCAL DOS JOGOS DE 29/10 PARA A 
UNIBRASIL, MANTENDO OS JOGOS E HORÁRIOS 
PREVISTOS. 
 
- COMUNICAR A SAÍDA DA EQUIPE DE HANDEBOL DA 
ESCOLA MUNICIPAL ERASMO PILOTTO NA CATEGORIA 
SUB 12 MASCULINO. 
 
 

 
A programação atualizada está publicada em: 

https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-curitiba/3082 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Curitiba, 18 de outubro de 2019.  
 

Coordenação - Jogos Escolares de Curitiba. 


